1o- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover a desafetação de um
imóvel, matriculado sob o n° 23.272 do Cartório de Registro de Imóveis de São
Gonçalo do Sapucaí, com as seguintes características:

“Um imóvel urbano constituído pela área institucional GLEBA 04 do Loteamento
Residencial Nova Careaçu, contendo 5.408,64m2 (cinco mil, quatrocentos e oito virgula
sessenta e quatro metros quadrados) situado na cidade de Careaçu/MG com as
seguintes medidas e confrontações: “inicia-se em um ponto junto à divisa da área
Verde e em divisas da propriedade do Cemitério Municipal, deste segue numa
extensão de 121,17 metros, confrontando com a propriedade do Cemitério Municipal.

[...]

2o- Fica o Poder Executivo Municipal igualmente autorizado a promover a
desafetação de um imóvel, matriculado sob o n° 22.555 do Cartório de Registro de
Imóveis de São Gonçalo do Sapucaí, com as seguintes características:

“Um imóvel urbano constituído por um lote de terreno contendo a área de 4.227,21nr
(quatro mil, duzentos e vinte e sete vírgula vinte e um metros quadrados), designado
“D2”, que é parte do lote "D", com as seguintes medidas e confrontações: começa no
canto do cemitério em divisas com “Q-C” e “D-1", propriedades do Município de
Careaçu/MG, daí segue em reta com 137,31 metros em divisas com “Q-C" e “Q-B”,

[...]

Estado de M|ças Gerais

FIs.ClREGISTRO GERAL

MATRÍCULA Ne 23.272

Denominação do Imóvel:
LOTEAMENTO RESIDENCIAL NOVA CAREAÇU

na cidade de CAREAÇU-MG.

IMÓVEL:

Um imóvel urbano constituído pela área institucionalGLEBA 04 do Loteamento
Residencial Nova Careaçu, contendo 5.408,64 m2 (cinco mil, quatrocentos e oito vírgula

sessenta e quatro metros quadrados) situado na cidade de CareaçiVMG, com as seguintes
medidas e confrontações: " inicia-se em qmponto junto a divisa da área Verde e em divisas da

propriedade do Cemitério Municipal , deste segue numa extensão de 121,17 metros,